



Odpowiedzi na pytania zadane do zapytania ofertowego na stworzenie pisemnej ekspertyzy w zakresie konsekwencji prawnych sporządzenia audytu krajobrazowego dla praktyki funkcjonowania samorządów terytorialnych.

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie informacji, czy wymagane doświadczenie powinno być wykazane przez jedną osobę z Kancelarii, czy też można je wykazać łącząc doświadczenie kilku osób? Partnerzy Kancelarii są autorami opinii prawnych z kolei nasz pracownik jest autorem publikacji naukowych. Czy możemy w tabeli wpisać doświadczenie kilku różnych osób?

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, że zgodnie z postanowieniami pkt. IV ppkt. 2 *Zapytania ofertowego*, Wykonawca zamówienia musi spełniać łącznie wszystkie wymienione tam warunki udziału w postępowaniu.

Oznacza to, że Zamawiający nie dopuszcza wykazywania, jako doświadczenia w zakresie opracowania ekspertyz prawnych w okresie ostatnich 5 lat, prac wykonanych przez różne osoby pracujące w danej kancelarii prawnej. Ponadto, zgodnie z zapisami § 3 ust. 5 *wzoru umowy*, stanowiącego zał. nr 4 do *Zapytania ofertowego*: *Wykonawca zobowiązany jest wykonać dzieło samodzielnie i nie może powierzyć wykonania dzieła podwykonawcom.*

Pytanie 2

Czy do udziału w postępowaniu mogą się zgłaszać wyłącznie osoby fizyczne/ osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą?

Odpowiedź

Ze względu na warunki jakie musi spełniać Wykonawca (patrz odp. na pyt. 1), postępowanie jest ograniczone tylko do osób fizycznych/osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą.

Pytanie 3

W jaki sposób powinno zostać wykazane doświadczenie w sytuacji gdy oferentem będzie spółka partnerska, mając na uwadze, że w Załączniku nr 3 wymagane jest wskazanie autora opinii/ekspertyzy i jego imienia i nazwiska. Czy to oznacza, że doświadczenie musi być wykazane wyłącznie przez jednego z partnerów Kancelarii? (Proszę zwrócić uwagę na to, że w Załączniku nr 3 nie zostało przewidziane miejsce na wskazanie jaką funkcję u oferenta pełni autor opinii – współnik, partner).

Odpowiedź

Ze względu na to, iż postępowanie jest ograniczone do osób fizycznych/osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą (patrz odp. na pyt 2) Zamawiający nie przewiduje możliwości brania udziału w postępowaniu spółek partnerskich.

JAKUB MILCZAREK
Zastępca Dyrektora

Departament Zarządzania Zasobami Przyrody
/ – podpisany cyfrowo/